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Projektityöntekijän sijaisen palkkaaminen Kahdeksan vuodenajan tapahtumat-
hankkeelle   
  

 Utsjoen kunnan vapaa-aikatoimi hakenut projektityöntekijän 
sijaista Kahdeksan vuodenajan tapahtumat -hankkeelle 
määräaikaiseen työsuhteeseen 2.12.2024-30.4.2025 80 % 
työajalla. Hankkeen päätavoitteena on vahvistaa kolmannen 
sektorin toimintaa Utsjoen kunnan alueella, kehittää 
olemassa olevia tapahtumia sekä lisätä tapahtumapilottien 
kautta tapahtumien määrää Utsjoella. 

 
 Projektityöntekijä vastaa hankkeen toimenpiteiden 
käytännön järjestelyistä ja toteuttamisesta yhdessä vapaa-
aikasihteerin kanssa. Työntekijältä edellytetään soveltuvaa 
koulutusta. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen 
edellyttää hyviä organisointi ja suunnittelutaitoja sekä 
paneutumista tapahtumien järjestämiseen. Eduksi katsotaan 
saamen kielen taito ja kulttuurin tuntemus, kokemus 
tapahtumien ja koulutuksien järjestämisestä sekä 
yhdistystoiminnasta, someosaaminen (IG, mainosvideot), 
kuvankäsittely ja valokuvaustaidot sekä halu kehittää 
Utsjoen kulttuuritapahtumia. 

 
 Määräaikaan mennessä projektityöntekijän paikkaa haki 
kuusi hakijaa, joista kaksi haastateltiin. 

 
Päätös Päätän valita Emmi Nuorgamin projektityöntekijän sijaiseksi 

Kahdeksan vuodenajan tapahtumat hankkeeseen. 
Hakemuksen ja haastattelun perusteella Nuorgam on 
soveltuvin tehtävään. 

 
 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Utsjoen kunta 
Sivistyslautakunta 
Luossa 1a 
99980 Utsjoki 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 




